
АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015_ _  __№ 89

307565, Курская область,  Хомутовкий р-н

с.Сковороднево

Об особенностях формирования и доведения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ)

Руководствуясь пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 19.02.2015 № 3 «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Сковородневский сельсовет» ( в ред. № 85 
от 07.12.2015 г), Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что формирование и доведение муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) не осуществляется в отношении муниципальных казенных учреждений, находящихся в 
ведении Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района Курской области от 19.02.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями  МО «Сковородневский сельсовет» 
Хомутовского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников


